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Dotyczy postępowania nr ZP-2401-20/13 
na dostawę echokardiografu umożliwiającego badania wewnątrzsercowe i przezprzełykowe z głowicami
Pytanie 1:

„Z uwagi na znaczną objętość (kilkaset stron) listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, której obowiązek złożenia wraz z ofertą nakłada na wykonawcę art. 26 ust. 2d ustawy Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na załączenie ww. dokumentu w formie elektronicznej (na nośniku CD). Załączenie listy do oferty w formie papierowej jest utrudnieniem zarówno dla Zamawiającego jak                         i Wykonawcy.”
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na załączenie do oferty listy podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w formie elektronicznej (na nośniku CD).
Pytanie 2:
„Dot. Par. 6 pkt. 2 Umowy oraz pkt. 59 Arkusza informacji technicznej – Prosimy                                  o doprecyzowanie zapisów umowy zgodnie z wymaganiami z „Arkusza informacji technicznej” pkt. 59 i proponujemy poniższy zapis: „W przypadku, gdyby Wykonawca nie usunął w ramach gwarancji usterek w czasie określonym w ust. 1 niniejszego paragrafu lub gdyby naprawa trzykrotnie dotyczyła tych samych głównych i istotnych elementów aparatury, Zamawiającemu przysługuje prawo do wymiany zakupionego sprzętu na nowy, lub też prawo odstąpienia od umowy”

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę brzmienia §6 pkt. 2 Projektu umowy na następujące:

„W przypadku, gdyby Wykonawca nie usunął w ramach gwarancji usterek w czasie określonym w ust. 1 niniejszego paragrafu lub gdyby naprawa trzykrotnie dotyczyła tych samych głównych i istotnych elementów aparatury, Zamawiającemu przysługuje prawo do wymiany zakupionego sprzętu na nowy, lub też prawo odstąpienia od umowy”
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